OFÍCIO EXTERNO Nº 3003/2023 | PROCESSO Nº 76093/2023

Araucária, 14 de junho de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 652/2023 - PA 76093/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 652/23, de inicia*va do vereador Aparecido Ramos Estevão,

em que solicitou para que, seja colocada uma sinalização de “Rua sem Saída” na Rua Ivaldo Alves

Costa x Archelau de Almeida Torres, Bairro Campina da Barra, próximo à Refrigeração Repormac, a

Secretaria Municipal de Urbanismo  – SMUR discorreu acerca do solicitado no relatório anexo.

Por  oportuno,  a  Secretaria  Municipal  de  Governo  -  SMGO  agradece  a  inicia*va  da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

LILIANE GUTERVILLE
Diretora Geral da Secretaria Municipal de Governo

Processo nº 76093/2023

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

Já existem placas indicando rua sem saída antes da referida rua. O condutor, ao
passar  Rua  Vinicius  Saliba  Costa  e  Rua  Maria  Ap.  Oddpis  Trauczynski  vai
observar as placas na esquina anterior. Vide foto anexa.

Araucária, 14/06/2023 13:20

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-QPNWAOIACXT-4 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 17/07/2023 09:52:07 -03:00

Processo Nº 82849 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: 034ZMNC3
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta a Indicação nº 652/23, de inicia*va do vereador Aparecido Ramos Estevão
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: VANESSA CACHOROSKI
Previsão: 15/06/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_3003_2023.pdf VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023
OFÍCIO_3003_2023_ANEXO I.pdf VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023
OFÍCIO_3003_2023_ANEXO_II.jpg VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 987045.pdf VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 15/06/2023 13:31 Entrada: 15/06/2023 13:31:39

Usuário: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: VANESSA CACHOROSKI

Observação: Em resposta a Indicação nº 652/23, de inicia*va do vereador Aparecido Ramos Estevão

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 15/06/2023 13:31 Entrada: 12/07/2023 09:34

Movimentado por: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Em resposta a Indicação nº 652/23, de inicia*va do vereador Aparecido Ramos Estevão

Setor: CMA - GABINETE APARECIDO RAMOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE APARECIDO
RAMOS

Saída: 17/07/2023 08:45 Entrada:

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por:

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

		2023-06-15T10:06:47-0300
	LILIANE GUTERVILLE:087.684.889-71 1

		2023-06-14T13:21:10-0300
	EDILSON PIOVEZAN VIDAL:865.816.869-72 1